08648622000132

1187

ANTONIO CRUZ SANTOS326/2024 27.000,0013/03/2024 44909300000 27.000,00

3130334.551-2 - TRIBUTOS

27.000,00

VALOR EMPENHADO PARA ATENDER DESPESA COM DESAPROPRIAÇÃO, O IMOVEL LOCALIZADO NA RUA PIO XII, Nº 9 CENTRO, COARACI-BA, AVILADO EM 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS. PERTECENTE AO Srº ANTONIO CRUS SDANTOS, CONFORME LEI Nº 1270 DE

DEZEMBRO DE 2023.

53825284549

1188

FOLHA ADMINISTRAÇÃO -  IDENIZATÓRIA332/2024 2.557,1713/03/2024 31909400000 2.557,17

3130434.551-2 - TRIBUTOS

2.557,17

CORRESPONDENTE AO EMPENHO PARA ATENDER A DESPESA A SER REALIZADA COM VERBAS IDENIZATÓRIAS DOS SERVIDORES LOTADOS NESTA SECRETARIA DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024.